

**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

*X*

A:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01.15.003/2020-SESA**

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

A empresa proponente terá inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações, e as cláusulas e condições previstas no Edital do Pregão Presencial Nº PP-01.15.003/2020-SESA.

Declaramos que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vieram a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a execução dos serviços, que correrá por conta exclusiva da (s) empresa (s) proponente (s) vencedora (s).

O prazo de validade, conforme disposto na Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores.

**Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.**

**LOTE II - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS**

Item	Especificação	Und	Marca	CAPS. CAPS AD. CAPS INF	SAMU	AMAI	SEDE. CENTRO DE SAUDE	ZOOOSE E ENDEMIAS	ATENÇÃO BASICA	Qtd. Total	V. Unitário	V. Unitário Por Extenso	V. Total	V. Total Por Extenso
------	---------------	-----	-------	-------------------------	------	------	-----------------------	-------------------	----------------	------------	-------------	-------------------------	----------	----------------------



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

1	ACHOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM CONTENDO 400G, NO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	CHOCOTEEN	420	150	50	50	0	50	720	2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	2.030,40	dois mil e trinta reais e quarenta centavos
2	AÇÚCAR CRISTAL GRANULADO, EMBALADOS EM PACOTE DE 1KG, LIVRE DE IMPUREZAS, VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. FARDOS COM 30 QUILOS	FARDO	OLHO DAGUA	45	12	200	38	12	200	507	76,23	setenta e seis reais e vinte e três centavos	38.648,61	trinta e oito mil seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e um centavos
3	ADOCANTE LÍQUIDO, EMBALAGEM CONTENDO 100 ML, NO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	ADOCIL	65	50	20	20	0	20	175	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	432,25	quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

*[Handwritten signature]*

4	AMIDO DE MILHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, EM CAIXA DE PAPELÃO ADEQUADA COM 200G.	UND	APTI	160	100	25	25	0	25	335	2,38	dois reais e trinta e oito centavos	797,30	setecentos e noventa e sete reais e trinta centavos
5	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 2, EMBALAGEM DE 1 KG, VALIDADE SUPERIOR A 3 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	POP	840	600	300	300	0	300	2.340	2,92	dois reais e noventa e dois centavos	6.832,80	seis mil oitocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

6	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO, CONTENDO 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	CÓRDOBA	75	30	10	10	0	10	135	15,34	quinze reais e trinta e quatro centavos	2.070,90	dois mil e setenta reais e noventa centavos
---	---	-----	---------	----	----	----	----	---	----	-----	-------	---	----------	---



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

*f*

AZEITONA VERDE (FRUTOS EM CONSERVA), COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO CONTENDO 330G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO), PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE MOFOS OU MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	RIVOLI	126	100	80	50	0	80	436	12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	5.611,32	cinco mil seiscentos e onze reais e trinta e dois centavos
---	-----	--------	-----	-----	----	----	---	----	-----	-------	--------------------------------------	----------	--



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

8	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERISTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 400G, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	PREDILLETEO	420	240	200	160	0	200	1.220	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	3.623,40	três mil seiscentos e vinte e três reais e quarenta centavos
---	--	-----	-------------	-----	-----	-----	-----	---	-----	-------	------	--	----------	---



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

9	BISCOITO SALGADO, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	FORTALEZA	420	240	200	160	0	200	1.220	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	3.623,40	três mil seiscentos e vinte e três reais e quarenta centavos
---	--	-----	-----------	-----	-----	-----	-----	---	-----	-------	------	--------------------------------------	----------	--



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

10	CAFÉ EM PÓ TIPO 1, TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO, COM CERTIFICADO DE SELO DE PUREZA ABIC, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICA, PACOTE CONTENDO 250 GRAMAS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. FARDO COM 20 PACOTES.	FARDO	TRES DE OURO	45	10	220	40	12	220	547	69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos	37.907,10	trinta e sete mil novecentos e sete reais e dez centavos
11	CATCHUP TRADICIONAL, EMBALAGEM PET CONTENDO 390G COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	PREDILLETEO	85	70	30	20	0	30	235	3,96	três reais e noventa e seis centavos	930,60	novecientos e trinta reais e sessenta centavos





**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**



12	CREME DE LEITE TRADICIONAL, EMBALAGEM DE CAIXA CONTENDO 200G, DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	ITALAC	295	120	150	50	0	150	765	2,18	dois reais e dezoito centavos	1.667,70	um mil seiscentos e sessenta e sete reais e setenta centavos
13	ERVAS DESIDRATADA PARA CHÁ: (ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA).	KG	PRODUTOR	45	20	12	15	12	12	116	18,81	dezoito reais e oitenta e um centavos	2.181,96	dois mil cento e oitenta e um reais e noventa e seis centavos
14	ERVILHA COZIDA EM CONSERVA. EMBALAGEM DE VIDRO CONTENDO 300G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	VIDRO	FUGINE	126	100	80	50	0	80	436	2,18	dois reais e dezoito centavos	950,48	novecientos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

15	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFETUOSO, EMBALAGEM EM SACHÊ CONTENDO 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	QUERO	85	40	15	15	0	15	170	1,34	um real e trinta e quatro centavos	227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
16	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM CONTENDO 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	KG	KICALDO	65	40	50	50	0	50	255	2,38	dois reais e trinta e oito centavos	606,90	seiscentos e seis reais e noventa centavos



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

17	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS LIMPOS, NÃO VIOLADOS E RESISTENTES, EMBALAGEM CONTENDO 01 KG. COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	DONA MARIA	85	50	50	40	0	50	275	3,07	844,25	oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
----	---	-----	------------	----	----	----	----	---	----	-----	------	--------	---



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

18	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS LIMPOS, NÃO VIOLADOS E RESISTENTES, EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	DONA MARIA	85	50	50	40	0	50	275	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	816,75	oitocentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos
----	---	-----	------------	----	----	----	----	---	----	-----	------	--------------------------------------	--------	---



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

19	FEIJÃO DE CORDA TIPO 01, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 1KG. CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E NOVOS, ISENTO DE IMPUREZAS SUJIDADES. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES.	KG	GRANULAR	840	400	150	150	0	150	1.690	4,90	quatro reais e noventa centavos	8.281,00	oito mil duzentos e oitenta e um reais
----	---	----	----------	-----	-----	-----	-----	---	-----	-------	------	---------------------------------	----------	--



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

20	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM CAIXA LIMPAS, NÃO AMASSADAS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, EMBALAGEM CONTENDO 395 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UND	BETANIA	126	70	60	50	0	60	366	3,46	três reais e quarenta e seis centavos	1.266,36	um mil duzentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos
21	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, EM PACOTES DE 500G, EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	PREDILLETO	420	300	150	150	0	150	1.170	1,73	um real e setenta e três centavos	2.024,10	dois mil e vinte e quatro reais e dez centavos



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

22	MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM CONTENDO 500G, NO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	ARISCO	85	70	30	20	0	30	235	5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	1.360,65	um mil trezentos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos
23	MARGARINA VEGETAL - COM SAL, EMBALAGEM CONTENDO 500G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	UND	PURO SABOR	170	140	60	40	0	60	470	3,37	três reais e trinta e sete centavos	1.583,90	um mil quinhentos e oitenta e três reais e noventa centavos
24	MASSA DE MILHO, EMBALAGEM CONTENDO 500G PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	BONOMILHO	420	200	150	150	0	150	1.070	1,04	um real e quatro centavos	1.112,80	um mil cento e doze reais e oitenta centavos



K

**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

25	MILHO VERDE COZIDO EM CONSERVA, EMBALAGEM DE VIDRO CONTENDO 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	FUGINE	190	120	100	100	100	0	100	610	2,08	dois reais e oito centavos	1.268,80	um mil duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
26	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM DE 900ML COM REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	SOYA	15	5	3	2	2	0	3	28	88,11	oitenta e oito reais e onze centavos	2.467,08	dois mil quatrocentos e sessenta e sete reais e oito centavos
27	POLPA DE FRUTAS, PACOTE DE 1KG COM 10 UNIDADES DE 100G (SABORES VARIADOS)	KG	DANNY FRUIT	190	120	100	100	100	0	100	610	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	3.019,50	três mil e dezenove reais e cinqüenta centavos
28	REFRIGERANTE 2 LITRO, FARDADO COM 06 UNIDADES.	FRD	INDAIA	370	200	200	50	50	0	200	1.020	14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	15.228,60	quinze mil duzentos e vinte e oito reais e sessenta centavos



*Handwritten signature*



**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

29	REQUEIJÃO CREMOSO TRANDICIONAL, EMBALAGEM DE VIDRO COM TAMP A QUE POSSIBILITE VEDAR O PRODUTO APÓS A SUA ABERTURA CONTENDO 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	UND	JAGUARIBE	170	120	70	50	0	70	480	3,96	três reais e noventa e seis centavos	1.900,80	um mil e novecentos reais e oitenta centavos
30	SUCO EM PÓ, PACOTE COM 50G	PCT	MARATÁ	840	400	150	150	0	150	1.690	1,39	um real e trinta e nove centavos	2.349,10	dois mil trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos

*A*





**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

**RUA CORONEL FAUSTO GUIMARÃES, Nº 35 - PIRAJÁ**

**CEP: 63.030-130**

**E-MAIL: [distmasoc@outlook.com](mailto:distmasoc@outlook.com)**

**Fone fax: (88) 3511 5208**

**JUAZEIRO DO NORTE - CE**

**CNPJ da Empresa Proponente: 07.759.165/0001-90.**

**Prazo para entrega: Conforme especificado na minuta do contrato, convertida em anexo II deste Edital.**

**Validade da Proposta: 60 Dias.**

**Data de Abertura: 04.02.2020 Horário de Abertura: as 08:00 hs.**

**Banco: BANCO BRASIL Nº: 001**

**Agência: 5989-7**

**Conta Corrente: 13.2753-4**

**JUAZEIRO DO NORTE, CE 04/02/2020.**

*Cilene Leão da Silva Fialho Santos*

**MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - ME**

**CNPJ: 07.759.165/0001-90**

